МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2019                                                                                                                                  № 71
с.Вороново Кожевниковского района Томской области

О внесении изменения в постановление администрации                                                    Вороновского сельского поселения от 27.09.2016 № 105

В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Вороновское сельское поселение», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации Вороновского сельского поселения от 27.09.2016 № 105, признав пункты 3-6, 11 утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава поселения                                                                                             С.Н.Прокопенко
Оксана Михайловна Чирикова

т.8(38244)31-169
В дело № 02 – 04
___________  О.М.Чирикова
«___»______________ 2019г.